
WILSON CASE GAGE - L.E. WILSON 44-40 WINCHESTER CASE GAGE

> > Jälleenlataus Mittalaitteet Hylsytulkit ja sulkuvälin mittaus

Patruunakuoren mittausgagen tärkein käyttötarkoitus on 7⁄8"-14 puristustyypin
täyspitkien uudelleenkäyttökuulien asettaminen. Yksi yleisimmistä virheistä
uudelleenkäytössä on liian suuren brassin käyttö. Tulitusten päätilaa voidaan
mitata nopeasti ja tarkasti tämän työkalun ja kaliperin avulla. Säännöllinen tyyli:
Tämä yksiosainen gage tarkistaa kokonaispituuden, mikä osoittaa tarpeen
lyhentää ja datumin pituuden varmistaakseen oikean päätilan ja estääkseen
ylisuuren koon. Säädettävä tyyli: Belttikiville. Vaikka vyö tukee oikeaa päätilaa,
kuoren käyttöikä lyhenee huomattavasti, ellei uudelleenkäyttöä rajoiteta minimille
olkapäässä. ERITYISTILAUSKUORET OVAT SAATAVILLA---MITTAA VAIN
KUOREN PITUUS

Ominaisuudet

Nimi: L.E. WILSON 44-40 WINCHESTER CASE GAGE
Valmistaja: L.E. WILSON, INC.
Tuotenro: 749003846
Valm.nro: CG-4440
Patruuna: 44-40 Winchester
Toimituksen paino: 0.068kg
Toimituksen korkeus: 28mm
Toimituksen leveys: 36mm
Toimituksen pituus: 86mm

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/jalleenlataus
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Mittalaitteet
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Mittalaitteet/Hylsytulkit-ja-sulkuvalin-mittaus
https://www.brownells.fi/WILSON-CASE-GAGE-Case-Length-Headspace-Gage-44-40-Win-LE-WILSON-INC-44-40-Winchester-749003846
https://www.brownells.fi/Manufacturers/LE-Wilson-Inc
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WILSON CASE GAGE L.E. WILSON 4440
WINCHESTER CASE GAGE Turvaohjeopas

Johdanto
Kiitos, että valitsit WILSON CASE GAGE L.E. WILSON 4440 WINCHESTER CASE GAGE:n. Tämä tuote on
suunniteltu auttamaan sinua mittaamaan patruunakuoria tarkasti, mikä varmistaa turvallisen ja tehokkaan
uudelleenkäytön. Tämä turvaohjeopas sisältää olennaista turvallisuustietoa, oikeat käyttöohjeet ja hävittämisohjeet
turvallisuutesi ja EU:n yleisen tuoteturvallisuusasetuksen (GPSR) noudattamisen varmistamiseksi.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että tunnet case gagen toiminnan ennen käyttöä.
Käsittele gagea aina varovasti vaurioiden tai vammojen estämiseksi.
Käytä gagea hyvin valaistussa ja puhtaassa työtilassa onnettomuuksien välttämiseksi.
Pidä gage lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Tarkista gage säännöllisesti kulumisen tai vaurioiden varalta. Älä käytä, jos se on vaurioitunut.
Ilmoita kaikista vaarallisista olosuhteista tai onnettomuuksista asianmukaisille viranomaisille.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Noudata aina valmistajan ohjeita gagen asettamisessa ja käytössä.
Mittaustilanteessa varmista, että käytät luotettavaa kaliperia.
Vältä brassin ylisuuruutta, sillä se voi johtaa vaarallisiin uudelleenkäyttöolosuhteisiin.
Belttikiville patruunoille, ole varovainen olkapään koon muuttamisessa, jotta kuoren käyttöikä pitenee.
Jos olet epävarma gagen käytöstä, pyydä apua asiantuntevalta henkilöltä.

Ohjeet asennukseen ja käyttöön

Gagen asettaminen

Varmista, että gage on puhdas ja vapaa roskista.
Aseta gage vakaalle pinnalle.
Jos käytät säädettävää gagea, säädä se patruunasi spesifikaatioiden mukaan.

Patruunakuorien mittaaminen

Käytä kaliperia mitataksesi ammuttujen kuorien kokonaispituus ja päätilan pituus.
Aseta kuori gageen tarkistaaksesi oikean istuvuuden.
Jos kuori ei sovi oikein, se saattaa vaatia lyhentämistä tai uudelleenmuotoilua.

Lyhentäminen ja uudelleenmuotoilu

Jos kokonaispituus on liian pitkä, lyhennä kuori standardien mukaisesti.
Uudelleenmuotoilu on tehtävä huolellisesti ylisuuruuden välttämiseksi, erityisesti belttikiville
patruunoille.

Gagen säilyttäminen

Säilytä gage kuivassa paikassa ruostumisen tai vaurioiden estämiseksi.
Pidä se alkuperäisessä pakkauksessaan tai suojakotelossa, kun et käytä sitä.

Hävittämisohjeet
Hävitä gage paikallisten säädösten mukaan.
Jos gage on vaurioitunut käyttökelvottomaksi, harkitse materiaalien kierrättämistä, mikäli mahdollista.
Älä hävitä gagea kotitalousjätteen mukana, jos se sisältää vaarallisia materiaaleja.

Lisätietoja ja tuki



Mikäli sinulla on kysymyksiä turvallisuudesta tai tarvitset lisäapua WILSON CASE GAGE L.E. WILSON 4440
WINCHESTER CASE GAGE:n suhteen, voit viitata valmistajan verkkosivustoon tai ottaa yhteyttä heidän
tukitiimiinsä.

Kiitos, että kiinnität huomiota näihin turvallisuusohjeisiin. Turvallisuutesi ja tyytyväisyytesi ovat meille tärkeitä. Nauti
WILSON CASE GAGE:n vastuullisesta käytöstä!
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